

## ОРБИТАЛЬНАЯ 68

Январь 2023						ИТОГО:	0,00
Февраль 2023						ИТОГО:	0,00
Март 2023						ИТОГО:	0,00
Апрель 2023	Сменная смена с устан	Плита светозащитная В В	шт	60,78	1,00	60,78	
	Важные материалы	Литва на 20*250 с	шт	400,00	1,00	400,00	
	рабочая	соединит лам	шт				
						ИТОГО:	460,78
Май 2023						ИТОГО:	0,00
Июнь 2023	Пыльная окрасочная	Пыль ТБ-14 в мешке	шт	40,10	1,00	40,10	
	Смена смен в П	Пыль черн. 30.81 Е27	шт	11,50	10,00	115,00	
						ИТОГО:	155,10
Июль 2023						ИТОГО:	0,00
Август 2023	Важны ЛЮ № 44	Эл. Соединение Бобо	шт	728,23	2,00	1456,46	
		Мурга с метал нерже	шт	87,47	3,00	262,41	
		Кл 20*25	шт	75,24	3,00	225,69	
		Литва 20*25	шт	5,80	2,00	11,60	
		Холит 20*25	шт	8,11	2,00	16,22	
						ИТОГО:	1713,38
	Уст. Релего для	Релега осинец ЭТЮД	шт	207,21	2,00	414,43	
	установки реле	с зажимом 168.308	шт	120,80	4,00	483,20	
		Кабель АВВГ*3*2,5 м	м	14,18	10,00	141,80	
						ИТОГО:	1039,43
	Важны сточка кал.	Стробо кан. Д 110 А45	шт	104,30	1,00	104,30	
	Кл. 67	Патрбок кан. Д 110	шт	169,14	1,00	169,14	
		неэквивал	шт	84,48	1,00	84,48	
		Корпус кан. Д 110	шт	245,48	1,00	245,48	
		Тройник кан. Д 110*110	шт	56,68	1,00	56,68	
		А45	шт	43,43	1,00	43,43	
		Машина кан. Д 100*124	шт				
		Холит 4" (100-115 с	шт				
		металл)	шт				
						ИТОГО:	699,64
	Важны прокладч на	Пластина рез. Прас	шт	650,00	1,00	650,00	
	задание в ПУ (ка	ПМММ (500*500) 4 мм	шт				
						ИТОГО:	650,00
Сентябрь 2023						ИТОГО:	0,00
Октябрь 2023						ИТОГО:	0,00
	Важны кан. Кл. 73	Тройник кан. Д 110*110 А	шт	224,40	1,00	224,40	
		45	шт	47,78	2,00	95,56	
		Тройник кан. Д 110	шт	310,70	2,00	621,40	
		Корпус кан. Д 110*110	шт	300,00	1,00	300,00	
		патрбок	шт	368,01	1,00	368,01	
		Патрбок кан. Д 110	шт	112,78	1,00	112,78	
		Корпус кан.	шт				
		Соединит	шт	549,39	1,00	549,39	
		110*110*110*87	шт	663,71	4,00	2654,85	
	Важны с: 125 и ГВ	Эл. Соединение Бобо	шт	349,84	15,00	5247,60	
	№ 125.144	кан. 1"	шт	503,56	2,00	1007,12	
		Литва 20*25 в 30 стем	шт	170,00	4,00	680,00	
		Слос прел. "американ"	шт	18,90	6,00	113,40	
		выборо 1"	шт	65,40	6,00	392,40	
		Мурга с метал нерже	шт	79,27	1,00	79,27	
		Кл 20*25	шт	4,24	8,00	33,92	
		Литва 20*25	шт	89,72	5,00	448,60	
		Холит 1 (22-35) метнал	шт	24,56	10,00	245,60	
		с реле	шт				
						ИТОГО:	13236,92
Ноябрь 2023						ИТОГО:	0,00
	Важны с: 125 ГВ №	Тройник кан. Д 110*110 А	шт	188,56	12,00	2262,72	
	125.144.143	45	шт	938,98	2,00	1877,96	
		Эл. Соединение Бобо	шт	991,17	2,00	1982,34	
		кан. 1"	шт	181,18	2,00	362,36	
		Мурга с метал нерже	шт	146,73	2,00	293,46	
		Кл 20*25	шт	18,96	8,00	151,70	
		Литва с метл. Нерже Д	шт	78,54	8,00	628,32	
		кан. 1"	шт	5,42	5,00	27,10	
		Улос с метл. Нерже	шт	79,82	4,00	319,28	
		Кл 20*25	шт	28,94	10,00	289,40	
		Холит 1 (22-35) метал	шт				
		с реле	шт				
						ИТОГО:	7839,81
Декабрь 2023						ИТОГО:	0,00
	Важны Ланка в мр	Важны Ланка в мр	шт	415,00	1,00	415,00	
		№ 125.144.143	шт				
						ИТОГО:	415,00
						ИТОГО ГОД:	

26290,1